Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ
22.03.2023 г.

По итогам проведения
конкурса рисунков

№ 267 - о

На основании плана мероприятий со школьниками на 2022-2023 учебный год,
22.03.2023 г. в МБОУ СОШ № 6 прошел конкурс рисунков «Азбука профессий»
среди обучающихся 1- 4 классов, с целью стимулирования познавательной
активности учащихся, направленной на расширение представлений о профессиях.
По итогам проведения конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность победителям и призерам конкурса (приложение 1).
2. Объявить благодарность классным руководителям участников конкурса за

подготовку победителей и призеров:
- Авериной Л.В., классному руководителю 1Б класса,
- Кириченко Л.А., классному руководителю 1Д класса,
- Мерзляковой О.Б., классному руководителю 2А класса,
- Зайнуллиной Д.Ф., классному руководителю ЗВ класса,
- Ершовой Е.А., классному руководителю ЗГ класса,

3. Объявить благодарность педагогам-организаторам Хамзиной В.В. и Гулиевой за
подготовку и проведение конкурса.

4. Художнику-оформителю Гулиевой Р.Л. подготовить наградной материал
(грамоты в количестве 29 штук).

5. Объявить благодарность членам жюри:
- Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе,
- Величко И.Ю., социальному педагогу,
- Леготиной С.Б., социальному педагогу,
- Гоцуляк О.Г, учителю,
- Дегель Т.И., учителю

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены:

Аверина Л.В.
Величко И.Ю.
Гоцуляк О.Г.
Гулиева Р.Л.
Дегель Т.И.
Ершова Е.А.
Зайнуллина Д.Ф.
Кириченко Л.А.
Леготина С.Б.
Мерзлякова О.Б.
Хамзина В.В.
Христо фович Е.Е.

2023 г.

• 33 2023 г.
» 2023 г.

_ о 3 2023 г.

» С'З 2023 г.
»_£^_2023 г.

« лг» А/ 2023 г.

Приложение 1
к приказу № 267-0 от 22.03.2023 г.

Итоги конкурса рисунков «Азбука профессий»

№
п/п

ФИ участника Класс Место

1. Абдуллаева Сумая 16 1
2. Артемьева Кристина Зв 1
3. Атавов Абдурахман 16 2
4. Ахмедова София 16 1
5. Балаев Иманшопи 16 3
6. Бамматова Марьям Зг 1
7. Бектемирова Фатима 16 2
8. Бондарчук Никита 16 3
9. Бордун Никита 16 2
10. Боронина Маргарита 16 2
11. Г аджакавова Хадижа 16 1
12. Гусейнов Амир 16 1
13. Джанболатов Ильяс 16 1
14. Журавель Максим 16 3
15. Идрисова Хадиджа 16 1
16. Казакбиева Амира 16 2
17. Карманалиев Сабир 16 2
18. Касимов Иброхим 2а 2
19. Криворучко Петр 1д 3
20. Милохина Виктория 2а 1
21. Мороз Артем_________ Зд 1
22. Парфенов Артем 16 1
23. 1 Тасканная Елизавета 16 3
24. Пожарский Дмитрий 1в 3
25. Ряузова Ирина 16 2
26. Темиков Амир 1д 2
27. Уметбаева Марианна 16 1
28. Шайхтдинов Алмаз Зв 2
29. Юсупова Арифа 16 3